CONG TY CO PHAN THUONG MAI DICH VU MINH PHAT PAI THANH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tleng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI DICH VU

MINH PHAT DAI THANH

Tén cong ty viét bang tleng nuoc ngoai: MINH PHAT DAI THANH TRADING
SERVICES JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: MINH PHAT DAI THANH JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 3502446474

3. Ngay thanh lap: 26/01/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

671 Cach Mang Thang Tam, Phuong Long Toan, Thanh phé Ba Ria, Tinh Ba Ria -
Viing Tau, Viét Nam

Pién thoai: 0906746068 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Ban budn vat liéu, thict bj 1p dat khac trong xdy dung 4663

Chi tiét: Mua ban ctra cudn, cira kéo; Vat li¢u xay dung, thiét
bi v¢ sinh, Vat tu trang tri nd1, ngoai that.

Chi tiét: Ban buén sit, thép, nhom, inox, Alu

2. Ban buon kim loai Va quang kim loai 4662(Chinh)

3. [Ban budn chuyén doanh khdc chua dugc phan vao dau 4669
Chi tiét: Mua ban vt tu nganh nudc, d6 sat gia dung, gbm sir
thity tinh, dén va bo dén, Mua ban 6 khoa, phu kién khoa, phu

kién ctra.
4.  |Cho thué xe c¢6 dong co 7710
5. |Van tai hanh khach duong bg trong ni thanh, ngoai thanh (trur 4931
van tai bang xe buyt)
6. Von diéu 1¢: 1.500.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwgce quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 [MAI VAN
SON

Khu phé 2,
Phuong Long
Toan, Thanh phé
Ba Ria, Tinh Ba
Ria - Viing Tau,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

76.500

765.000.000

51,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

76.500

765.000.000

51,000

273689773

2 [NGUYEN
NGOC TUAN

27A Nguyén Hué,
Phuong Phudce
Hiép, Thanh ph
Ba Ria, Tinh Ba
Ria - Viing Tau,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

60.000

600.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

40,000

0190750001
8
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3 [NGUYEN THI [Khu phd 2, Co phan| 13.500[  135.000.000 9,000/0511860001
MINH THU  |Phudng Long  |phd 02
Toan, Thanh phé |théng
Ba Ria, Tinh Ba |C6 phan 0 0 0,000
Ria - Viing Tau, |yu dai
Viét Nam bidu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 13.500,  135.000.000/ 9,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: MAI VAN SON Gié6i tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 12/06/1985 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chimg thuc ca nhan: 273689773

Ngay cap:  12/05/2015 Noi cip: Céng an Tinh Ba Ria Viing Tau

Noi ding ky ho khau thuong tra: Khu phé 2, Phuong Long Toan, Thanh phé Ba Ria,
Tinh Ba Ria - Viing Tau, Viét Nam

Chd & hién tai: Khu phé 2, Phieong Long Todan, Thanh phé Ba Ria, Tinh Ba Ria - Viing
Tau, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Ba Ria - Viing Tau
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